
Uchwała Nr  223/2016 
  Zarządu Powiatu w Oławie 

   z dnia 10 lutego 2016 r. 
 
 

w sprawie ustalenia zasad i trybu udostępniania informacji  radnemu Powiatu 
Oławskiego. 
  
    Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1445 t. j.) oraz § 70 Statutu Powiatu Oławskiego. 
 

Zarząd Powiatu w Oławie 
uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
Zasady dostępu radnych  do informacji oraz dokumentów wynikających                     
z wykonywanych przez Powiat Oławski zadań publicznych określają przepisy ustawy 
z dnia  6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. 2015 poz. 2058) 
oraz Zarządzenia Nr 8/2016 Starosty Oławskiego z dnia 27 stycznia 2016 r.               
w sprawie zasad udostępniania informacji publicznej w Starostwie Powiatowym            
w Oławie. 

§ 2 
 

Dostęp do dokumentów związanych z funkcjonowaniem: 
a) Rady Powiatu, Komisji Rady, 
b) Zarządu Powiatu  

określają przepisy Statutu Powiatu Oławskiego. 
 

§ 3 
 

1. Dostęp i korzystanie z dokumentów o których mowa w § 2a odbywa się według 
następujących zasad : 

 
a) dostęp do uchwał i protokołów z sesji Rady oraz protokołów z posiedzeń 

stałych Komisji Rady Powiatu, za wyjątkiem spraw, których jawność 
wyłączona jest przepisami prawa, po złożeniu wniosku skierowanego do 
Przewodniczącego Rady o udostępnienie uchwały lub protokołu z podaniem 
konkretnego posiedzenia Rady lub Komisji, 

b) protokoły są udostępniane w Biurze  Rady Powiatu w obecności 
upoważnionego pracownika, w dniach i godzinach pracy Starostwa. 
 

 
2. Dostęp i korzystanie z dokumentów o których mowa w § 2b odbywa się według 

następujących zasad : 
 

a) Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu są udostępniane zgodnie z § 68 ust.7 
i ust.8 Statutu Powiatu Oławskiego. 

b) Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu w Oławie podlegają udostępnieniu po  
ich formalnym przyjęciu zgodnie z  § 68 ust. 6 Statutu Powiatu Oławskiego. 



 
c) Udostępnienie protokołów następuje po uprzednim złożeniu do Starosty 

Oławskiego stosownego wniosku, z określeniem konkretnych posiedzeń 
Zarządu Powiatu i podaniem tematyki zgodnie z § 70 ust.1 Statutu Powiatu 
Oławskiego. 

d) Protokoły są udostępniane w Wydziale Organizacyjnym, w dniach i godzinach 
pracy Starostwa. 
     
     § 4 
 

Radny może wnioskować o sporządzenie kserokopii fragmentu protokołu, w części 
będącej przedmiotem wniosku, które na jego żądanie będą potwierdzone za 
zgodność z oryginałem. 
 

§ 5 
 

Za wyszukiwanie informacji, kserokopie dokumentów dla radnego Powiatu, w ramach 
wypełniania funkcji radnego, zgodnie z   § 70 ust. 2 Statutu Powiatu Oławskiego 
opłat nie pobiera się.     
     
       § 6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oławskiemu. 
 

 § 7 
                                                                  
Traci moc Uchwała Nr 122/2007 Zarządu Powiatu w Oławie z dnia 11 września 
2007r. w sprawie ustalenia zasad i trybu udostępniana informacji radnemu Powiatu 
Oławskiego.   
   § 8 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


